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Mantova
NAZMX037 mgmkiming
Pos. N°  Pilota
1 247 GASPARI Alessandro
2 71 SANNA Alberto
3 94  BUSATTO Patrick
4 97 MANCINI Simone
5 125 BARBIERI Mattia
6 364 NARDO Mattia
7 12 PERRONE Riccardo
8 197 ORLANDO Giorgio
9 13 PIVETTA Filippo
10 500 ZORIACO Francesco
11 999 ALAMANNI Elia
12 321 TRAVERSINI Alessandro
13 269 DALFITTO Pietro
14 26 LUCCHESI Denny
15 178 CALABRIA Francesco
16 39 SALESI Riccardo
17 227 CANOVARO Ettore Matteo
18 60 SCANDIANI Gregory
19 54 DE PAOLA Matteo
20 997 QUARTINI Lorenzo
21 482 MARTONE Alessio
22 225 LUCCHINI Alessandro
23 9 BARTALUCCI Francesco
24 303 MARCHESIN Pietro
25 14  BELLEI Francesco
26 25 AMATI Filippo
27 444 VECCHI Niccolo®
28 5 BALDINO Walter
29 313 PELIZZOLI Alessio
30 509 BORIANIAndrea
31 134 CERIANI Giorgio
32 259 PELLOUX Elvin
33 41 PONTEVIA Riccardo
34 67 PESSINA Matteo
35 121 SALVIFederico
36 445 BIMBI Cosimo
37 34 TALUCCI Emanuela Maria

Naz.
VEN
PIE
VEN
MAR
LIG
PIE
PIE
LIG
FVG
LOM
TOS
TOS
VEN
TOS
SIC
SIC
LIG
LIG
TOS
LOM
LOM
LOM
TOS
VEN
PTR
EMI
TOS
PIE
LOM
MAR
LOM
EEE
LOM
LOM
LOM
TOS
ABR

i9ide e,

lubricants oni
o
- DELL'ORTO
Serles
85 Junior - Prove Ufficiali
Classifica

Team - Motoclub Moto Giri Migliore

G.S.Fiamme Oro Milano Yamaha 6 1:57.739
O Ragno 114 Torino Moto Husqvarna 6 1:58.553
Team La Croce KTM 6 1:58.640
Pardi Royal Pat A. Fagioli KTM 6 1:59.052
Berbenno KTM 3 1:59.188
Lumezzane Husqvarna 6 2:00.084
Lumezzane KTM 6 2:00.677
Valdemi Moto Liguria Racing KTM 6 2:00.833
Manzano KTM 6 2:02.091
Berbenno KTM 6 2:03.504
Megan Racing Yamaha 6 2:03.790
La Rocca A.S.D. KTM 4 2:04.318
Brogliano KTM 5 2:05.528
Pellicorse Yamaha 5 2:06.000
Tritone Husqvarna 6 2:06.049
Pegaso Siracusa Husqvarna 3 2:06.802
Galliate KTM 4 2:07.078
Calvari Husqvarna 5 2:07.856
Torre Della Meloria KTM 6 2:08.267
Berbenno KTM 6 2:08.480
Berbenno KTM 5 2:09.284
Berbenno KTM 5 2:09.308
Pellicorse Husqvarna 6 2:09.804
Gaerne KTM 6 2:10.144
Pippo Zanini KTM 6 2:10.284
Fermignanese KTM 5 2:10.653
Motorstore Racing Team Husqvarna 5 2:10.830
Cairatese KTM 6 2:12.033
Arsago Corse KTM 6 2:12.436
Scintilla Husqvarna 5 2:13.094
Energy KTM 5 2:13.223
Valdemi Moto Liguria Racing Honda 5 2:13.892
Arsago Corse Husqvarna 5 2:14.500
Berbenno KTM 6 2:14.625
Berbenno ™ 5 2:15.430
Brilli Peri KTM 5 2:15.514
Pardi A.M. Teatina KTM 5 2:24.032

Inizio gara: 21/09/2019 12:10:00

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini

Official Partner.

Official Supplier ——————  Motorcycle Partner:

Esposto ore: 12:30

Direttore di gara : Fabio Manganiello
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Diff. primo
00.814
00.901
01.313
01.449
02.345
02.938
03.094
04.352
05.765
06.051
06.579
07.789
08.261
08.310
09.063
09.339
10.117
10.528
10.741
11.545
11.569
12.065
12.405
12.545
12.914
13.091
14.294
14.697
15.355
15.484
16.153
16.761
16.886
17.691
17.775
26.293

Diff. prec.

00.814
00.087
00.412
00.136
00.896
00.593
00.156
01.258
01.413
00.286
00.528
01.210
00.472
00.049
00.753
00.276
00.778
00.411
00.213
00.804
00.024
00.496
00.340
00.140
00.369
00.177
01.203
00.403
00.658
00.129
00.669
00.608
00.125
00.805
00.084
08.518

Media

50,451
50,104
50,067
49,894
49,837
49,465
49,222
49,159
48,652
48,096
47,984
47,781
47,320
47,143
47,125
46,845
46,743
46,459
46,310
46,233
45,945
45,937
45,761
45,642
45,593
45,464
45,402
44,989
44,852
44,630
44,587
44,364
44,164
44,123
43,860
43,833
41,241

Fine gara: 21/09/2019 12:27:35

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria

Sponsored by:
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Mantova, sabato 21 settembre 2019
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